CÔNG TY CỔ PHẦN SIÊU THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: \(\int \) /CBTT-HĐQT/ST8 V/v: Công bố thông tin đã chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 Tp.HCM, ngày 08 tháng 06 năm 2018

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HCM

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước - Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM

2. 3. 4. 5.	Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Siêu Thanh Mã chứng khoán: ST8 Trụ sở chính: A20 Tân Phong, đường Nguyễn Hữu Thọ, P.Tân Phong, Quận 7, TP.HCM Điện thoại: (028) 6262 6688 Fax: (028) 6262 6777 Người thực hiện công bố thông tin: Ông Yung Cam Meng Loại công bố thông tin: ☑ 24h ☐ 72h ☐ Yêu cầu ☐ Bất thường ☐ Định kỳ Nội dung thông tin công bố:
1.	Công ty Cổ phần Siêu Thanh đã ký hợp đồng kiểm toán năm 2018 với Công ty TNHI Ernst & Young Việt Nam để thực hiện soát xét và Kiểm toán Báo cáo tài chính năr

Công ty Cổ phần Siêu Thanh đã ký hợp đồng kiểm toán năm 2018 với Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam để thực hiện soát xét và Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 cho toàn hệ thống Công ty Cổ phần Siêu Thanh (Thư hẹn kiểm toán số 61194318-20263203 ngày 08/06/2018).

8. Địa chỉ website đăng tải thông tin công bố: www.st8.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nôi dung thông tin công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐQT, BKS;
- Ban TGĐ;
- Đăng tải website:
- Lưu: VT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỘNG QUẨN TRỊ

CÔNG TY

Yung Cam Mena